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1/2 2/1

 الأول

 الثاني

 الثالث

 الرابع

 الخامس

 الخامس

 السادس

 السابع

 الثامن

101 سلم
130 تقن

130 ريض
130 نجم

101 احص
101 عرب
101 فيز

140 حاسب
140 ريض
141 نجم

102 سلم
102 كيم

212 ريض
230 نجم

234 ريض

103 سلم
103 عرب
212 احص
232 ريض
244 ريض

104 سلم
302 احص
321 ريض
333 ريض
353 ريض

312 احص

315 ريض
361 احص
371 ريض

335 ريض
344 ريض

383 ريض
488 ريض

473 ريض
475 ريض
499 ريض

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  المدخل الى الثقافة الاسلامية
  مهارات الحاسب

  مقدمة في الرياضيات
  اللغة الانجليزية - 1

  مباديء الأحصاء والأحتمال -1-
  المهارات اللغوية
  فيزياء عامة (1)
  تطبيقات الحاسب

  مقدمة في الرياضيات
  اللغة الانجليزية 2

  الاسلام وبناء المجتمع
  مقدمة في الكيمياء

  حساب التكامل
  لغة إنجليزية علمية (مصطلحات

وكتابة تقارير)
  أسس الرياضيات

  النظام الاقتصادى فى الاسلام
  التحرير العربي

  نظرية الاحتمال -1-
  حساب التفاضل والتكامل

  جبر خطي

  اسس النظام السياسى فى الاسلام
  الطرق الإحصائية

  مبادئ الرياضيات المالية
  المعادلات التفاضلية العادية

  التحليل العددي

  نظرية الاحتمال -2-

  المعادلات التفاضلية الجزئية
  بحوث العمليات -1-

  الرياضيات الاقتصادية والمالية

  تحليل المتجهات
  نظرية الزمر

  تحليل حقيقي
  مشروع تخرج -1-

  توبولوجي
  الهندسة التفاضلية
  مشروع تخرج -2-

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

2
3
3
8

3
2
4
2
2
3

2
4
4
2

4

2
2
3
4
3

2
3
3
3
3

3

3
3
3

3
2

3
2

3
3
2

س

س

س

س

س

س

س

س

-
-
-
-

-
-
-

130 تقن - / س
130 ريض - / س
130 نجم - / س

-
-

140 ريض - / س
141 نجم - / س

140 ريض - / س

-
-

212 ريض - / س
212 ريض - / س
234 ريض - / س

-
212 احص - / س
244 ريض - / س
212 ريض - / س
244 ريض - / س

212 احص - / س
232 ريض - / س
333 ريض - / س
212 احص - / س
321 ريض - / س

232 ريض - / س
234 ريض - / س
244 ريض - / س
232 ريض - / س

-

383 ريض - / س
335 ريض - / س
488 ريض - / س

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-

-
-
-

-
-

-
-

-
-
-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

130ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

الرياضيات MAT61

فرعي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : البكالوريوس

311الفصل :

العلوم والدراسات الإنسانية بشقراء الكلية :

الرياضيات القسم :

الرياضيات MATH61المسار :

المجموعة :المجموعة : إجبارية 1إجبارية 1

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مس

مس

مس

مس

مس

مس

مس

مس

سع

سع

سع

سع

سع

سع

سع

سع

16

16

16

14

14

12

10

8

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع
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2/2 2/2

318 ريض
319 ريض

300 تقن
331 ريض
342 ريض

367 ريض
416 ريض
417 ريض
432 ريض
442 ريض

444 ريض
468 ريض
485 ريض

رمز المقرر

رمز المقرر

  تاريخ الرياضيات
  الرياضيات في حياتنا

  البرمجة الرياضية
  تحليل حقيقي تطبيقي

  طرق حسابية للمعادلات 
التفاضلية

  نظرية الأعداد
  المعادلات التكاملية

  دوال خاصة
  تحليل دالي

  طرق حسابية للمعادلات 
التفاضلية الجزئية
  الحلقات والحقول
  نظرية المخططات

  تحليل مركب

اسم المقرر

اسم المقرر

3
3

2
3
3

3
3
3
3
3

3
3
3

س

س

-
-

-
383 ريض - / س
333 ريض - / س

234 ريض - / س
353 ريض - / س
333 ريض - / س
383 ريض - / س
353 ريض - / س

344 ريض - / س
234 ريض - / س
383 ريض - / س

المتطلب

المتطلب

-
-

-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-

سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

130ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

الرياضيات MAT61

فرعي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : البكالوريوس

311الفصل :

العلوم والدراسات الإنسانية بشقراء الكلية :

الرياضيات القسم :

الرياضيات MATH61المسار :

( 24 )إختيارية 1المجموعة :

متطلبات الجامعةالفئة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مس

مس

سع

سع

6

32

المجموع

المجموع

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 


